
 Strona 1 z 7

� � ������������� � � � � ���������	
��������������	������
�
����������������������
 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM O WARTO�CI 

PONI�EJ 60 000 EURO NA USŁUG�: 
 

załadunek, wywóz i zagospodarowanie komunalnych osadów �ciekowych 

 o kodzie 19 08 05 (uwodnienie 80 %)    

z Zakładu Oczyszczania �cieków w Sandomierzu; ul. Przemysłowa 9   

w ilo�ci  4 130 m³ / rok t.j. 4 543 Mg/rok z cz�stotliwo�ci� 2 razy w miesi�cu. 

 

I. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJ�CEGO 

Zakład Oczyszczania �cieków 

ul. Przemysłowa 9 

27-600 Sandomierz 

tel./faks: /015/832 01 13 

e-mail: zossand @ wp.pl 

��

II. TRYB UDZIELANIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony 

 

III. ADRES STRONY INTERNETOWEJ NA KTÓREJ ZAMIESZCZONA B�DZIE 

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

www.bip.um.sandomierz.pl 

 
IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
 Przedmiotem zamówienia jest usługa załadunku, wywozu i zagospodarowania 

komunalnych osadów �ciekowych o kodzie 19 08 05 (uwodnienie 80 %) z Zakładu 

Oczyszczania �cieków w Sandomierzu; ul. Przemysłowa 9;  w ilo�ci 4130 m³ t.j. 4 543 Mg/rok 

z cz�stotliwo�ci� 2 razy w miesi�cu. 

 załadunek, wywóz i zagospodarowanie komunalnych osadów �ciekowych zgodne 

z wymogami: 

 Ustawy o odpadach ( Dz. U. Nr 62, poz. 628 z 2001 r. z pó�n. zm. ),  



 Strona 2 z 7

Ustawy o zmianie ustawy o odpadach oraz zmianie niektórych innych ustaw  

( Dz. U. Nr 175, poz. 1459 z 2005 r. ), 

Rozporz�dzenia Ministra �rodowiska w sprawie komunalnych osadów �ciekowych  

( Dz. U. Nr 134, poz. 1140 z 2002 r. ),  

oraz Ustawy Prawo ochrony �rodowiska ( Dz. U. Nr 62, poz. 6127 z 2001 r. z pó�n. zm.) 

       Nomenklatura: 

Wspólny Słownik Zamówie� (CPV) :  

90.12.12.00   -usługi transportu odpadów 

90.12.33.00   -usługi gospodarki odpadami 

90.12.23.00   -usługi dotycz�ce osadów 

90.12.23.20   -usługi transportu osadów 

90.12.23.40   -usługi wywozu osadów 

 
V. INFORMACJA O MO�LIWO�CI ZŁO�ENIA OFERTY CZ��CIOWEJ  
 
Zamawiaj�cy nie dopuszcza mo�liwo�ci zło�enia oferty cz��ciowej. 
 
 
VI. INFORMACJA O MO�LIWO�CI ZŁO�ENIA OFERTY WARIANTOWEJ  
 
Zamawiaj�cy nie dopuszcza mo�liwo�ci zło�enia oferty wariantowej. 
 
VII. CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA 
 
Umowa zostanie zawarta na okres12 miesi�cy. 

 
VIII. OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POST�POWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
�
Zgodnie z Art. 22 ust.1 Ustawy Prawo zamówie� publicznych, z dnia  29 stycznia 2004 r.   

(Dz. U. Nr 19, poz.177 z pó�n. zm.) tekst ujednolicony z uwzgl�dnieniem Ustawy 

z dn. 7 kwietnia 2006 r. o zmianie Ustawy Prawo zamówie� publicznych oraz Ustawy 

o odpowiedzialno�ci za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. Nr 79, 

poz. 551), o udzielenie zamówienia mog� ubiega� si� Wykonawcy składaj�cy wa�n� ofert� 

którzy: 

1) posiadaj� uprawnienia do wykonania okre�lonej działalno�ci lub czynno�ci, je�eli 

ustawy nakładaj� obowi�zek posiadania takich uprawnie� 

      2)  posiadaj� niezb�dn� wiedz� i do�wiadczenie oraz dysponuj� potencjałem technicznym 

i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 



 Strona 3 z 7

3) znajduj� si� w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniaj�cej wykonanie 

zamówienia; 

4) nie podlegaj� wykluczeniu z post�powania o udzielenie zamówienia; 

 

Warunki wymagane od dostawcy/wykonawcy: 

• transport osadów �rodkiem usługobiorcy spełniaj�cym wymogi przewozu 

odpadów     mazistych, 

• transport i zagospodarowanie osadów zgodny z wymaganiami obowi�zuj�cych 

przepisów wymienionymi w przedmiocie zamówienia, 

• systematyczny odbiór osadów równie� w okresie zimowym, 

• zagospodarowanie osadu na obszarze woj. �wi�tokrzyskiego z wyj.  sytuacji 

opisanej w Art. 9 ust. 4  Ustawy o odpadach, 

• solidno�� i niezawodno�� wykonywanej usługi, 

 

O�wiadczenia i dokumenty jakie ma dostarczy� Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia 

warunków udziału w post�powaniu: 

 

1) aktualny odpis z wła�ciwego rejestru albo aktualne za�wiadczenie o wpisie 

do ewidencji działalno�ci gospodarczej, je�eli odr�bne przepisy wymagaj� wpisu       

do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalno�ci gospodarczej, wystawione   

nie wcze�niej ni� 6 miesi�cy przed upływem terminu składania ofert; 

2) zezwolenie na prowadzenie działalno�ci w zakresie transportu odpadów zgodnie 

z wymogami Ustawy o odpadach (z wyszczególnieniem kodu ustabilizowanych 

komunalnych osadów �ciekowych) wydane przez starost� wła�ciwego ze wzgl�du na 

miejsce siedziby lub zamieszkania posiadacza odpadów  

oraz je�li dotyczy: 

      zezwolenie na magazynowanie / zbieranie odpadów (z wyszczególnieniem kodu 

ustabilizowanych komunalnych osadów �ciekowych) wydane przez wła�ciwy organ 

(starosta ) wła�ciwy ze wzgl�du na  miejsce zbierania odpadów – okres zimy; 

3)  zezwolenie na prowadzenie działalno�ci w zakresie w zakresie odzysku lub 

unieszkodliwiania odpadów zgodnie z wymogami Ustawy o odpadach 

(z wyszczególnieniem kodu ustabilizowanych komunalnych osadów �ciekowych) 



 Strona 4 z 7

wydane przez wła�ciwy organ ( wojewoda, starosta ) ustalony wg miejsca 

prowadzenia działalno�ci w zakresie wykorzystania odpadów; 

pozwolenie o którym mowa ma zapewni� odbiór przez okres co najmniej 12 miesi�cy, 

liczony od daty podpisania umowy ilo�ci uwodnionych osadów w Mg lub suchej masy 

osadów w Mg, odpowiadaj�cej co najmniej ilo�ci osadów �ciekowych, na któr� 

składana jest oferta; 

4) Program zagospodarowania komunalnych osadów �ciekowych z uwzgl�dnieniem 

okresu zimowego z dokładnym opisem sposobu zagospodarowania oraz 

ze wskazaniem miejsca stosowania osadu.  

5)  wykaz wykonywanych usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszcz�cia  

     post�powania o udzielenie zamówienia, a je�eli okres prowadzenia działalno�ci jest 

krótszy – w tym okresie, odpowiadaj�cych swoim rodzajem i warto�ci� usługom 

stanowi�cym przedmiot zamówienia, z podaniem ich warto�ci, przedmiotu, dat 

wykonania i odbiorców oraz zał�czenia dokumentów potwierdzaj�cych, �e usługi te 

zostały wykonane nale�ycie ( referencje ), 

6) o�wiadczenie z art. 22 ust. 1 znowelizowanej Ustawy Prawo zamówie� 

publicznych ( wg wzoru stanowi�cego zał�cznik Nr 1 do specyfikacji ). 

 

W przypadku rolniczego wykorzystania osadów  w zwi�zku z wymaganiami 

Ustawy o odpadach nale�y przedło�y�: 

 

1) akt własno�ci lub umowa dzier�awy - dokument okre�laj�cy tytuł prawny gruntów na  

których maj� by� stosowane osady �ciekowe -wydany przez wła�ciwy organ, 

      W przypadku dzier�awy – zgod� wła�ciciela gruntów na zastosowanie na nich osadów 

�ciekowych, 

2)  wypis, wyrys z ewidencji gruntów okre�laj�cy miejsce stosowania osadów: miejscowo��, 

Nr działki -wydany przez wła�ciwy organ, 

3) analiz� warunków przyrodniczych terenu na którym maj� by� stosowane osady zgodnie 

z Art. 43 ust 6 Ustawy o odpadach z dn. 7 kwietnia, t.j. : 

    - dokument wydany przez geologa, przez gmin� (wójt) potwierdzaj�cy, �e na terenie na 

którym maj� by� stosowane osady �ciekowe nie znajduj� si� obszary chronione 

     - dokument wydany przez Regionalny Zarz�d Gospodarki Wodnej albo przez geologa  

po�wiadczaj�cy, �e działka nie znajduje si� w obr�bie wewn�trznego terenu ochrony 



 Strona 5 z 7

po�redniej stref ochronnych uj�� wody oraz �e nie znajduje si� ona na terenach 

poło�onych w odległo�ci mniejszej ni� 100 m od uj�cia wody, 

     - o�wiadczenie Wykonawcy �e spełnione s� wszystkie warunki stosowania komunalnych 

osadów �ciekowych okre�lone  Art. 43 ust 6 Ustawy o odpadach w brzmieniu: 

���������	
��	�	���
�������������	�������
��������
��������	�����������������������
���������������������
��� ����������������������������������������
���	���!�������������"�����
#�������	
��$�������	������
�%&������������
�������$��'����������$������
��
��
������
(�����������������������������	������
�����
���$
��������
%������������������	���������
������
������������
�$
����
)��� ��� $�������� � ��*��� ������	��������
�� 	����
'����� �� 	����$�����
� �
�	�
� ��+���


�	,��$�
�
�	��������
�	�
�$�
�
�	�������
��� ��*��
���
������$������������������ 	
��
���$,�����
���
��	�����
*���%�����
*�����
������
�$�������

-������$����������������	�����������������'�����&�.��
/�������	������������������
��
�����������
��������
0�������������������������	��,��
�!����
����������������
����
��
���
�����������

��*��
�	������
������	��,������������������
��������
��
�&��� ��� ��������� �,*����� �� ���$,��
� ��
��	���� �
*� �&&� �� �� ����
�� ����� ����

�
�	������$��������,�����������
�*�����
��
����� ��� $�������� ��� �������� �	�'� ���
��� 	����
���� 
� ��������� �� ���'��
��� ������

��������
� ������$�����������������������������������
����$������
������������������

�����
� �������� ���������
� 	�����'� 	
�� �� �
��
'� 
� 	'� 	�*������ �� 	���
�� 	�����1�
���
'$���/��
�	
�������������'�������
���
������	
����
�����

�#������$��������������	��������������	��
	���
�,'�
��
�(������$��������������	��������������������	,���
��
�
�	�
������������

 

4). aktualny odpis z wła�ciwego rejestru albo aktualne za�wiadczenie o wpisie 

do ewidencji działalno�ci gospodarczej, je�eli odr�bne przepisy wymagaj� wpisu       

do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalno�ci gospodarczej, wystawione   

nie wcze�niej ni� 6 miesi�cy przed upływem terminu składania ofert; 

5). zezwolenie na prowadzenie działalno�ci w zakresie transportu odpadów zgodnie 

z wymogami Ustawy o odpadach (z wyszczególnieniem kodu ustabilizowanych 

komunalnych osadów �ciekowych) wydane przez starost� wła�ciwego ze wzgl�du 

na miejsce siedziby lub zamieszkania posiadacza odpadów;  

6). zezwolenie na magazynowanie / zbieranie odpadów (z wyszczególnieniem kodu 

ustabilizowanych komunalnych osadów �ciekowych) wydane przez wła�ciwy organ 

(starosta) wła�ciwy ze wzgl�du na  miejsce zbierania odpadów – okres zimy; 



 Strona 6 z 7

7). program zagospodarowania komunalnych osadów �ciekowych z uwzgl�dnieniem 

okresu zimowego z dokładnym opisem sposobu zagospodarowania oraz ze wskazaniem 

miejsca stosowania osadu.  

8). o�wiadczenie z art. 22 ust. 1 znowelizowanej Ustawy Prawo zamówie� publicznych 

(wg wzoru stanowi�cego zał�cznik Nr 1 do specyfikacji ). 

 

Podwykonawstwo: 

 
Podwykonawstwo mo�e dotyczy� wył�cznie usług: załadunku oraz transportu odpadów 

( wymagane    zezwolenie na transport wydane na Podwykonawc� przez wła�ciwy organ). 

W przypadku, gdyby Wykonawca zamierzał zatrudni� do realizacji przedmiotu 

zamówienia Podwykonawców ( wył�cznie w zakresie załadunku oraz transportu 

odpadów), musi  doł�czy� do oferty dodatkowo opis nast�puj�cych zagadnie�: 

- list� Podwykonawców ( nazwy, i adresy Podwykonawców), 

- jasne okre�lenie roli jak� b�d� pełnili Podwykonawcy w realizacji przedmiotu 

zamówienia ( zakres usług), 

- zakres dotychczasowej współpracy Wykonawcy z Podwykonawcami, 

- zakres odpowiedzialno�ci Podwykonawców przed Wykonawc�, 

- wst�pne umowy z Podwykonawcami dotycz�ce realizacji odpowiedniego fragmentu 

zamówienia. 

 

Dokumenty i o�wiadczenia składane s� w oryginale lub kserokopii po�wiadczonej 

za zgodno�� z oryginałem przez Wykonawc�. 

Ocena spełniania warunków udziału w post�powaniu zostanie dokonana na podstawie analizy 

zło�onych dokumentów i o�wiadcze� stanowi�cych tre�� oferty. 

Ocena spełniania warunków udziału w post�powaniu zostanie dokonana wg formuły „Spełnia 

b�d� nie spełnia”.  

IX. INFORMACJE NA TEMAT WADIUM 

Wykonawca nie wnosi wadium. 

 

X. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE  ( w %) 

Cena  – 100 % 

 



 Strona 7 z 7

XI. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA, OTWARCIA OFERT 

Oferty nale�y składa� do dnia  17.08.2006   do godziny  1000  w siedzibie zamawiaj�cego, tj.  
 

Zakład Oczyszczania �cieków  
ul. Przemysłowa 9 
27-600 Sandomierz 

Oferty zło�one po tym terminie b�d� zwrócone Wykonawcom bez otwierania.  

Decyduj�ce znaczenie dla oceny zachowania powy�szego terminu ma data i godzina wpływu 

oferty do Zamawiaj�cego, a nie data jej wysłania przesyłk� pocztow� czy kuriersk�. 

Otwarcie ofert nast�pi dn. 17. 08. 2006 o godz. 11-tej w: 

Zakład Oczyszczania �cieków w Sandomierzu 
ul. Przemysłowa 9 
27-600 Sandomierz 

Informacje ogłoszone w trakcie publicznego otwarcia ofert zostan� udost�pnione nieobecnym 

Wykonawcom na ich wniosek. 

 

XII. TERMIN ZWI�ZANIA OFERT� 

Wykonawcy b�d� zwi�zani ofert� przez okres 30 dni. Bieg terminu zwi�zania ofert� 

rozpoczyna si� wraz z upływem terminu składania ofert o którym mowa w punkcie XI. 

 

XIII. INFORMACJA O ZAMIARZE ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ 

Nie dotyczy 

XIV. INFORMACJA O ZAMIARZE USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO 
SYSTEMU ZAKUPÓW 

Nie dotyczy 

XV. INFORMACJA O PRZEWIDYWANYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
OFERTY Z ZASTOSOWANIEM AUKCJI ELEKTYRONICZNEJ 

Nie dotyczy 
��������	�
�
� ������������
�	����������������������������������������������


